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 به نام خدا

الاسلام و المسلمین محمدرضا ناصری فرزند ارشد عالم وارسته آیت الله حاج  حجه
شمسی در نجف اشرف دیده به جهان گشودند.جد  1331در سال شیخ محمد ناصری 

ایشان ایت الله حاج شیخ محد باقر ناصری از روحانیون برجسته اصفهان ومادرشان 
 1331ل عبدالکریم کروندی است. ایشان در سافرزند حضرت آیت الله حاج شیخ 

حصیلات علوم دینی را در حوزه علمیه اصفهان آغاز شمسی نزد پدر بزرگوارشان ت
شمسی پس از گذراندن علوم مقدماتی وسطح یک حوزه عازم  1333کردند و در سال 

ع حرکت انتقلابی اما خمینی )ره( بنابر وظیفه شرعی با شرو شهر مقدس قم شدند.
خوزستان، تان های محروم کشور همچون کرمان، ی روشنگری و تبلیغ به اسبرا

 هرمزگان و شهر ها استان اصفهان سفر کردند.

در استان هرمزگان دوشادوش مبارزان نستوه حجج اسلام متین و عبایی نمایندگان 
پرداختند حضرت امام)ره( در بندر عباس به روشنگری و افشای ماهیت رژیم پهلوی 

با  شدن ایشان توسط نیروهای ساواک شد. هایت منجر به دستگری و زندانیکه در ن
یت شهید حقانی به فعالپیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در استان هرمزگان در کنار 

مسئولیت های ایشان در استان هرمزگان در آن پرداختند. از جمله خدمات و اهم 
جمعه بندرعباس، رئیس دفتر امام : مسئول ستاد برگزاری نماز عبارتند از سال ها

جمعه، سرپرست دفتر تبلیغات اسلامی استان و یکی از موسسین کمیته مرکزی 
 .انتقلاب اسلامی استان بوده است

با اصرار و پیگیری مسئولین دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم به شهر مقدس قم 
 انجام وظیفه گردیدند.مراجعت کرده و در دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم مشغول به 

ش فعالیت های گستربه ق کشور مت جمعه موقت در بخش هایی از مناطدر جایگاه اما
فرهنگی همت گماردند که یکی از آثار ماندگار آن روز ها تاسیس خیریه پربرکت 
حضرت زهرا)س( و صندوق قرض الحسنه حضرت فاطمه زهرا که در معیت والد 

ناصری که از خطبای توانمند نظام  والمسلمین سلام. حجت الابوده استبزرگوارشان 
لبنان، سوریه، قطر برای سخنرانی اعزام گردیدند. و از طرف های هستند در کشور 
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سپاه قدس در لبنان به تبلیغ و ترویج اسلام و فرهنگ اهل بیت علیهم السلام 
نگ به ایران هه های جمشغول بودند. با شروع جنگ تحمیلی برای حضور در جب

 و به شهر خود بازگشتند.در ایام جنگ چندین مرتبه مجروح  کهمراجعت کردند 

شمسی  1311در جریان راهپیمایی برائت از مشرکین حجاح بیت الله الحرام در سال 
داشتند که منجر به محروحیت شدید ایشان گردید. مسئولیت تبلیغ را بر عهده 

ملبس به لباس  1313سال )ره( در ایشان به دست مبار ک حضرت امام خمینی 
و تحصیلات عالی حوزه را در محضر عالمان نامی عالم تشیع از جمله  رحانیت شدند

و ناصر مکارم شیرازی کسب فیض  آیات عظام فاضل لنکرانی، میرزا جواد آقا تبریزی 
به پایان رسید و مورد تائید  1331واصول معظم در سال نمودند. دروس خارج فقه 

 ید قرار گرفت.مراجع معظم تقل

ان از جانب مراجع تقلید حضرت آیت الله العظمی محمد فاضل لنکرانی)ره( و ایش
ارائه احکام و اخذ وکیل و مورد اعتماد در حضرا آیت الله العظمی صافی گلپایگانی 

 ات شرعیه هستند.وهوج

زد لس به درخواست مردم منطقه برخوار و میمه اصفهان نامدر دوره چهارم مج
اسلامی در آمدند و در ردم به نمایندگی مجلس شورای ت شده و با رای قاطع مانتخابا

و امور داخلی و امنیت مجلس به عنوان عضو هئیت رئیسه و مخبر  کمیسیون شوراها
 کمیسیون مشغول به خدمت گذاری شدند.

 

 بخشی از مسئولیت های دولتی ایشان در نظام جمهوری اسلامی ایران:

 پارلمانی دولت ایران و فرانسهعضویت در گروه  -1

 عضویت در هیئت رئیسه گروه پارلمانی ایران و کادانا -2

 مشاور وزیر کشور وقت)آقای بشارتی( -3

 مشاور وزیر دادگستری -3
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شور که به پاس خدمات و فعالیت های ایشان شورای ثبت احوال کعضو عالی -3
احوال کشور  چندین بار مورد تقدیر جناب آقای آیت اللهی رئیس شورای عالی ثبت

 قرار گرفتند.

 موزش قوه قضائیهمدیر کل آ-1

 مدیرکل کارگزینی کارکنان قوه قضائیه-3

 داوطلبان شغل قضاو اختبار عضو هیئت تعیین صلاحیت -1

عضو کمیته انتخاب قضات نمونه طرح شهید بهشتی. انتصاب از طرف ریاست -9
 محترم قوه قضائیه

کارمندان دادگستری و دادگاه  تجدید نظر رسیدگی به تخلفات اداریعضو هیئت -11
 انقلاب اسلامی

 ثبت 131-133قضائیه در هیئات حل اختلاف موارد  نماینده قوه-11

نماینده قوه قضائیه در هیئات بدوی انتظامی سازمان نظام مهندسی و کشاورزی و -12
 جمهوری اسلامی ایران انتصاب از طرف ریاست محترم قوه قضائیه منایع طبیعی

ی دیوان عالی کشور منصوب شدند و در دادسرای دیوان عالی وسپس به عنوان قاض
حسن برخورد و پیگیری مشکلات و  انجام وظیفه گردیدند. که به خاطر کشور مشغول

شهید رجایی و بهشتی در قوه قضائیه به  طرح مدیریتی طرفحل و فصل معضلات 
مورد  عنوان مدیر کل نمونه کشوری معرفی گردید که امید است خدمات حضرتشان

رضایت باری تعالی قرار گرفته باشد. ایشان در اولین نکوداشت برترین های تبلیغ در 
و فعالیت های فرهنگی و تبلیغیشان مورد تقدی شمسی به پاس خدمات  1313سال 

 قرار گرفتند.

شمسی به درخواست آیت الله دری نجف آبادی دعوت به همکاری در  1311درسال 
امور فرهنگی مهدیه تهران با جناب حجت الاسلام نبوی شدند. حجت الاسلام و 

 درخواست مردم برای خذمت به اصفهان بهالمسلمین حاج شیخ محمدرضا ناصری 
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د منشا خدمت برای مردم در اننهی با استفاده از تجربیاتشان بتوآمدند تا به فضل ال
مجلس شورای اسلامی شوند و امروز کسی را به مردم فهیم اصفهان معرفی می کنیم 
که کمتر کسی در بین مدیران به این جامعیت وجود دارد. ایشان در شناسنامه کاری 

کشور و نماینده  ان عالیعنوان مدیر نمونه وقاضی پرکار دیوخود به فضل الهی به 
ضائیه قوه مقننه و قوه مجریه و قوه ق سه  در و دارند در کارنامه خود پرتلاش مجلس

همه در خدمت ملت غیور  تجربه هاصاحب تجارب ارزشمند هستند که امید است این 
 قرار گیرد. ایران عزیزو شهید پرور 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


